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SESIÓN 11-09-18
ADMÓN.PUB SALUD PÚBLICA Jaume Pons jpons@sanita.caib.es 971/177337 SÍ
EMPRESA AGFA Jordi Chuecos Pérez jordi.chuecos@agfa.com 676/173526 SÍ
EMPRESA BAYER HISPANIA SL Carlos Muñoz Villegas carlos.munoz@bayer.com 618/131853 SÍ
EMPRESA BAYER HISPANIA SL Santiago del Gallego Moyà santiago.delgallego@bayer.com 629/409393 SÍ
EMPRESA BAYER HISPANIA SL Teófilo Álvarez González teofilo.alvarez@bayer.com 638/8165259 SÍ
EMPRESA BAYER HISPANIA SL José Ignacio García Aparicio ignacio.garciaaparicio@bayer.com 628/318505 SÍ
EMPRESA BAYER HISPANIA SL Riccardo Avesani riccardo.avesani@bayer.com 607/086601 SÍ
EMPRESA GENERAL ELECTRIC Jose Florido JoseCarlos.FloridoGarat@ge.com; 661/900289 SÍ
EMPRESA GENERAL ELECTRIC José Ignacio Valerio Guimera joseignacio.valerio@med.ge.com 629/028818 SÍ
EMPRESA GENERAL ELECTRIC Alfonso Martínez Cal Alfonso.MartinezCal@ge.com 661/438277 SÍ
EMPRESA GENERAL ELECTRIC Agustín Montes Posada Agustin.MontesPosada@ge.com 607/850934 SÍ

EMPRESA GUERBET LAB. FARMACÉUTICOS Mª Ángeles Rivadeneira maria-angeles.ravadeneira@guerbet.com 679/918031 SÍ

EMPRESA GUERBET LAB. FARMACÉUTICOS Javier Ors javier.ors@guerbet.com 619/829483 SÍ
EMPRESA IECISA Antonio Morgues antonio.moragues@iecisa.com 675/993163 SÍ
EMPRESA LABORATORIOS ROVI Olga LasHeras Salgado olasheras@rovi.es 677/451085 SÍ
EMPRESA PHILIPS Rafael Socias Socias rafael.socias@philips.com; 664/440282 SÍ
EMPRESA QAELUM NV Fernando Soler Pedrerol ferran.soler@qaelum.com 607/246125 SÍ

EMPRESA SIEMENS José Mª Torras Palau
jose_maria.torras@siemens-
healthineers.com

607/0783332 SÍ

EMPRESA SIEMENS Jose Juan Moratilla
j_juan.moratilla@siemens-
healthineers.com

607/078332 SÍ

HCIN JS Rx Dr. Ramón González ramon.gonzalez@hcin.es; 619/443421 SÍ
HMO Director Médico Dr. José Oleo jose.oleo@hgmo.es; SÍ VID
HMO Gerente Antonio Gómez Arbona antonio.gomez@ssib.es; SÍ VID
HMO JS INF Paco Cardona francesc.cardona@hgmo.es; SÍ VID
HMO JS Rx Dra. M.Natividad Quirós m.n.quiros@hgmo.es; SÍ VID
HMO Supervisora Radiología Alicia García Formoso alicia.garcia@hgmo.es SÍ VID
HSLL JS Rx Dra. Carmen Martínez cmartinez2@hsll.es; SÍ
HSLL TER Rx Eulogio Guerra Rodríquez eguerra@hsll.es SÍ
HUSE Jefe Servicio RadioFarmacia Fernando Vega Martínez fernando.vega@ssib.es; SÍ
HUSE JS RF Joan C. Font Gelabert joanc.font@ssib.es; SÍ
HUSE JS Rx Dr. Juan Palmer joan.palmer@ssib.es; 638/127085 SÍ
IBSALUT Auxiliar Administrativa UINPC Inés Mas Ramis ines.mas@ibsalut.es 76822 SÍ
IBSALUT Coordi UINPC Dr. Barturen fernando.barturen@ssib.es; 66726 SÍ
IBSALUT Coordi UINPC Dr. Palomeque carlos.palomeque@ssib.es; 66725 SÍ
IBSALUT CPI UINPC M.Carmen Moreno mcmoreno@ibsalut.es; 76833 SÍ
IBSALUT Dirección Asistencial Dr. Nacho García atanasio.garcia@ibsalut.es; 75951 SÍ
IBSALUT Jefe Servicio Contratación C3L Rosa Canet rosa.canet@ibsalut.es SÍ
IBSALUT Subdirección Compras y Logística (C3L) Antonio Mascaró Crespí antonio.mascarocrespi@ibsalut.es SÍ
IBSALUT Subdirección de Infraestructuras Carmen Rencoret mariac.rencoret@ibsalut.es 971/175603 SÍ
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